Geroff je vends avec des prix à bon marché des garde-robes, commodes, tables, lits, chaises, garnitures, table de nuit, écripiers, tableaux, fauteils, miroirs, toilettes, canapés, buffetiers, bibliotèques, carozes pour les enfants, cornices, machines à coudre, c. l. r. et des marchandises coloniales.

Roussouk 12/24 Juin 1883.

ILIAS EFSTATHIADIS.

Руссукъ скоро-печатница на в. „Славянинъ“.